CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 116/2023
Maringá, 25 de janeiro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento pela Mesa,

indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine a realização dos serviços de
recapeamento asfáltico na Rua  Pioneiro José Henrique de Paula, entre a Avenida Pintassilgo até a Rua Manoel da
Silveira, no Jardim Guairacá.

Destaca-se que as medidas visam a atender a reivindicações da comunidade, de modo a manter o
sistema viário em condições seguras de utilização, evitando a ocorrência de acidentes em decorrência da ausência das
manutenções devidas.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 30/03/2023, às 13:42,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código
verificador 0283519 e o código CRC 22015FFC.

23.0.000000378-6 0283519v3